
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

The King Uitzendbureau B.V. 10-11-2020 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid The King 
Uitzendbureau B.V. (KvK-nummer: 70047235), hierna: 'The King 
Uitzendbureau'.

The King Uitzendbureau is opgericht bij akte van 6 november 2017.

10-11-2020 
 1

Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel: Het uitoefenen van een 
uitzendbureau en het verzorgen van personeelsbemiddeling.

10-11-2020 
 1

Verslagnummer 5
Datum verslag 03-11-2021
Insolventienummer F.10/20/380
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000158886:F001
Datum uitspraak 13-10-2020

R-C mr. M. Aukema
Curator mr M.P.J. van der Linden

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cf5dfe9a-500d-eb11-80f9-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c9eb8e8e-d98a-ea11-80f4-005056807f2a


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Nog onbekend. De curator heeft nog geen contact kunnen krijgen met de 
bestuurder van The King Uitzendbureau en nog geen (financiële) administratie 
ontvangen of aangetroffen.

10-11-2020 
 1

2e verslag: De curator heeft nog steeds geen contact kunnen krijgen met de 
bestuurder van The King en nog geen (financiële) administratie ontvangen of 
aangetroffen.

09-02-2021 
 2

3e verslag: De curator heeft inmiddels contact gehad met de bestuurder van 
The King, mevrouw N.T. Martis. Martis heeft verklaard dat zij The King op 
verzoek van een voormalig bestuurder van The King (de heer E. Abbasov) 'op 
haar naam heeft gezet'. Het zou de bedoeling zijn geweest dat de overname 
tijdelijk zou zijn. Martis zou niet over administratie van The King beschikken en 
geen toegang hebben gehad tot het adres waar The King gevestigd is. Martis 
heeft verder verklaard niet te weten wat zich binnen The King afspeelde. Kort 
nadat Martis The King van Abbasov had overgenomen, zou Abbasov met de 
noorderzon zijn vertrokken. Martis zou na de overname van The King geen 
contact meer met Abbasov hebben gehad. Abbasov is verzocht zich bij de 
curator te melden, inlichtingen te verschaffen en de administratie van The King 
af te geven, maar heeft niet aan die verzoeken voldaan. De curator weet niet 
waar Abbasov verblijft. De curator zal in de komende verslagperiode nogmaals 
trachten contact met Abbasov te krijgen.

05-05-2021 
 3

4e verslag: Het is de curator tot op heden niet gelukt om contact te krijgen met 
Abbasov.

03-08-2021 
 4

De curator heeft nog geen contact met Abbasov gehad en nog geen 
administratie ontvangen.

03-11-2021
 5

1

Toelichting 
Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel: 1.

10-11-2020 
 1

€ 0,00 10-11-2020 
 1

€ 0,00 09-02-2021 
 2



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 
13-10-2020

t/m 
9-11-2020

10-11-2020 
 1

van 
10-11-2020

t/m 
8-2-2021

09-02-2021 
 2

van 
9-2-2021

t/m 
4-5-2021

05-05-2021 
 3

van 
5-5-2021

t/m 
2-8-2021

03-08-2021 
 4

van 
3-8-2021

t/m 
1-11-2021

03-11-2021
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 18 uur 9 min

2 11 uur 26 min

3 16 uur 58 min

4 10 uur 2 min

5 1 uur 0 min

totaal 57 uur 35 min



Toelichting bestede uren

De curator heeft getracht om per post, telefonisch en per e-mail contact met de 
bestuurder van The King Uitzendbureau te krijgen. De curator heeft onderzoek 
naar (het bestuur van) The King Uitzendbureau verricht.

10-11-2020 
 1

2e verslag: De curator heeft nader onderzoek naar (het bestuur van) The King 
verricht. De curator heeft overleg gepleegd met de Rechter-commissaris over 
de te nemen vervolgstappen.

09-02-2021 
 2

3e verslag: De curator heeft een bespreking gehouden met de bestuurder van 
The King en met de Rechter-commissaris overleg gepleegd over de te nemen 
vervolgstappen. De curator heeft onderzoek verricht naar de voormalig 
bestuurder van The King, de heer Abbasov.

05-05-2021 
 3

4e verslag: De curator heeft nader onderzoek verricht naar de voormalig 
bestuurder van The King. Voorts heeft de curator nader overleg gepleegd met 
de Rechter-commissaris over de te nemen vervolgstappen jegens de voormalig 
bestuurder van The King.

03-08-2021 
 4



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van The King Uitzendbureau is mevrouw 
Ninuska Theresia Martis.

10-11-2020 
 1

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

The King Uitzendbureau is op verzoek van twee aanvragers, waaronder een 
leasemaatschappij, in staat van faillissement verklaard. De curator zal de 
oorzaak van het faillissement (nader) onderzoeken.

10-11-2020 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 
1

Toelichting 
Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel: 1. Eventuele (voormalig) 
werknemers hebben zich (nog) niet bij de curator gemeld.

10-11-2020 
 1

Toelichting 
Vooralsnog onbekend.

10-11-2020 
 1

De curator heeft nog geen contact kunnen krijgen met de bestuurder van The 
King Uitzendbureau en (nog) geen (personeels)administratie ontvangen.

10-11-2020 
 1

3e verslag: De curator heeft contact gehad met de bestuurder van The King 
Uitzendbureau, mevrouw Martis. Die heeft verklaard dat zij niets over The King 
Uitzendbureau weet en dat zij niet over (personeels)administratie beschikt.

05-05-2021 
 3

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Onbekend

totaal € 0,00 € 0,00

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

De curator heeft de (online) database van het Kadaster geraadpleegd en 
daaruit blijkt dat The King Uitzendbureau geen onroerende zaken in kadastraal 
eigendom heeft.

10-11-2020 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Onbekend

totaal € 0,00 € 0,00

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

Vooralsnog geen. 10-11-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Onbekend.

totaal € 0,00 € 0,00

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

Vooralsnog geen. 10-11-2020 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Onbekend.

totaal € 0,00 € 0,00

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

Vooralsnog geen. 10-11-2020 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Onbekend.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

Geen. 10-11-2020 
 1

5. Bank/Zekerheden

€ 309,04

Toelichting vordering van bank(en) 
ING Bank heeft een vordering ingediend.

10-11-2020 
 1

Het faillissement van The King Uitzendbureau is (mede) aangevraagd door een 
leasemaatschappij. Uit de stukken die aan de vordering van de 
leasemaatschappij ten grondslag liggen, blijkt dat door The King 
Uitzendbureau een leaseauto (Volkswagen Arteon) werd geleased op basis 
van operational lease en dat de leaseauto in de periode voorafgaand aan het 
faillissement is verduisterd. 

10-11-2020 
 1

2e verslag: De leasemaatschappij heeft haar vordering ingediend. 09-02-2021 
 2



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

Vooralsnog onbekend. Eigendomsvoorbehouders hebben zich (nog) niet bij de 
curator gemeld.

10-11-2020 
 1

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

Correspondentie met ABN AMRO Bank en andere banken. Correspondentie met 
de leasemaatschappij.

10-11-2020 
 1

2e verslag: Doornemen bankafschriften ING Bank. 09-02-2021 
 2

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Niet aan de orde. 10-11-2020 
 1



6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

Niet van toepassing. 10-11-2020 
 1

Geen. 10-11-2020 
 1

Doorstarten onderneming

Niet aan de orde. 10-11-2020 
 1

Niet van toepassing. 10-11-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

10-11-2020 
 1

Toelichting 
Niet van toepassing.

10-11-2020 
 1

Geen. 10-11-2020 
 1

7. Rechtmatigheid

De curator heeft nog geen contact kunnen krijgen met de bestuurder van The 
King Uitzendbureau en nog geen administratie ontvangen of aangetroffen. Er 
heeft derhalve nog geen onderzoek plaats kunnen vinden.

10-11-2020 
 1

3e verslag: Bestuurder mevrouw Martis heeft verklaard dat zij niet over 
administratie met betrekking tot The King Uitzendbureau beschikt. De curator 
weet niet of er een administratie werd gevoerd en waar die administratie zich 

05-05-2021 
 3



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

bevindt.

Volgens het uittreksel uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel is 
de jaarrekening over boekjaar 2018 (tijdig) gedeponeerd op 8 november 2019.

10-11-2020 
 1

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 30.000,00. Of aan de volstortingsverplichting 
is voldaan, is niet bekend.

10-11-2020 
 1

Toelichting 
Vooralsnog onbekend.

10-11-2020 
 1

Toelichting 
3e verslag: Zie 7.1.

05-05-2021 
 3

In onderzoek

Toelichting 
Vooralsnog onbekend.

10-11-2020 
 1

In onderzoek

Toelichting 
3e verslag: Zie 7.1.

05-05-2021 
 3

Het bestuur van The King Uitzendbureau voldoet niet aan haar 
inlichtingenplicht uit art. 105 jo. 106 Fw.

10-11-2020 
 1

Het voormalig bestuur van The King Uitzendbureau voldoet niet aan haar 
inlichtingenplicht.

05-05-2021 
 3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

De curator heeft nog geen contact kunnen krijgen met de bestuurder van The 
King Uitzendbureau en nog geen administratie ontvangen of aangetroffen. Er 
heeft derhalve nog geen onderzoek plaats kunnen vinden.

10-11-2020 
 1

3e verslag: De curator heeft een bespreking gehouden met de bestuurder van 
The King Uitzendbureau en onderzoek verricht naar de voormalig bestuurder 
van van The King Uitzendbureau.

05-05-2021 
 3

4e verslag: De curator heeft nader onderzoek verricht naar de voormalig 
bestuurder van The King. Voorts heeft de curator nader overleg gepleegd met 
de Rechter-commissaris over de te nemen vervolgstappen jegens de voormalig 
bestuurder van The King.

03-08-2021 
 4

8. Crediteuren

Toelichting 
P.M. salaris en kosten curator.

10-11-2020 
 1

€ 43.781,00

Toelichting 
De Belastingdienst heeft 7 vorderingen met een totaalbedrag van € 57.453,00 
ingediend uit hoofde van onbetaald gelaten omzetbelasting en loonheffingen.

10-11-2020 
 1

€ 74.264,00

Toelichting 
2e verslag: De Belastingdienst heeft vier aanvullende vorderingen ingediend.

09-02-2021 
 2

€ 82.057,00

Toelichting 
3e verslag: De Belastingdienst heeft een aanvullende vordering ingediend.

05-05-2021 
 3

Toelichting 
(Nog) niet aan de orde.

10-11-2020 
 1



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 1.800,58

Toelichting 
De aanvragers van het faillissement hebben de kosten uit hoofde van de 
aanvraag van het faillissement ingediend.

10-11-2020 
 1

3

Toelichting 
Dit betreft ING Bank en de twee aanvragers van het faillissement, waaronder 
de leasemaatschappij.

10-11-2020 
 1

6 09-02-2021 
 2

6 05-05-2021 
 3

6 03-08-2021 
 4

6 03-11-2021
 5

€ 53.885,28 10-11-2020 
 1

€ 62.261,06 09-02-2021 
 2

€ 62.261,06 05-05-2021 
 3

€ 62.261,06 03-08-2021 
 4

€ 62.261,06 03-11-2021
 5

Nog onbekend. 10-11-2020 
 1

4e verslag: Naar verwachting zal het faillissement t.z.t. worden voorgedragen 
voor opheffing ex artikel 16 Fw (wegens gebrek aan baten).

03-08-2021 
 4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Correspondentie met crediteuren. 10-11-2020 
 1

Verder inventariseren schuldenlast. 05-05-2021 
 3

9. Procedures

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

Vooralsnog onbekend. 10-11-2020 
 1

Geen. 10-11-2020 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

De curator zal zich in de komende verslagperiode voornamelijk richten op:

- nader onderzoek naar de woon- of verblijfplaats van de bestuurder;
- het leggen van contact met de bestuurder en;
- het inventariseren van de schuldenlast.

10-11-2020 
 1

2e verslag: De curator zal zich in de komende verslagperiode voornamelijk 
richten op:

- het leggen van contact met de bestuurder; en
- het inventariseren van de schuldenlast.

09-02-2021 
 2

3e verslag: De curator zal zich in de komende verslagperiode voornamelijk 
richten op het in contact treden met de voormalig bestuurder van The King 
Uitzendbureau.

05-05-2021 
 3

Nog onbekend. 10-11-2020 
 1

2-2-2022 03-11-2021
 5

Zie plan van aanpak. 10-11-2020 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


